２０１９年１１月 1 日

お取引先様各位

株式会社シー・シー・ピー
ト イ ・ ホ ビ ー 部
TEL：０ ３ － ５ ８ ０ ６ － ３ ５ ０ ２

新商品発売延期のご連絡

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。
さて ２０１９年１１月２日に発売を予定しておりました

「くみたてドライブＤＸしょうぼうトレーラー」でございますが、一部商品の部品が不足

していることが発覚したため、発売を延期させていただきます。
ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが 何卒、ご了解賜りますようよろしくお願

い申し上げます。

 なお、すでに入荷済みの商品に関しましては、一旦、バックヤード等に下げていただき
販売はなさいませんようお願い申し上げます。
 今後のご対応ならびに新しい発売日は追ってご連絡申し上げます。

まずは取り急ぎ書中にてお詫び申し上げます。

              敬具

記

商 品 名： くみたてドライブＤＸしょうぼうトレーラー
Ｊ Ａ Ｎ コ ー ド ： 4906064521504
メーカー希望小売価格： ５，４８０円（税抜）
発 売 予 定 日 ： ２０１９年１１月２日（土）
内        容： 一部商品において、部品不足があることが発覚しました。

以上